



## **Beder Dyreklinik APS**

**Tværskiftet 6, 8330 Beder**

### **Årsrapport for 2015/16**

**(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017

---

Kristine Vad Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beder Dyreklinik APS  
Tværskiftet 6  
8330 Beder

Telefon: 86937011  
E-mail: nvs@bederdyr.dk

CVR-nr.: 15 47 18 32  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 1. oktober 1991  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kristine Vad Sørensen

### Revision

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
8260 Viby J

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyreklinik og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 53.149, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 642.914.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>790.884</b>	<b>981.810</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-643.027</u>	<u>-603.838</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>147.857</b>	<b>377.972</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-80.197</u>	<u>-80.197</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>67.660</b>	<b>297.775</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>67.660</b>	<b>297.775</b>
Finansielle indtægter		2.160	829
Finansielle omkostninger		<u>-2.214</u>	<u>-8.812</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.606</b>	<b>289.792</b>
Skat af årets resultat		<u>-14.457</u>	<u>-67.505</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.149</u></b>	<b><u>222.287</u></b>
Overført resultat		<u>53.149</u>	<u>222.287</u>
		<b><u>53.149</u></b>	<b><u>222.287</u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.356	216.553
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>136.356</b>	<b>216.553</b>
Deposita		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>184.356</b>	<b>264.553</b>
Råvarer og hjælpematerialer		75.384	74.320
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.384</b>	<b>74.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.922	427.196
Andre tilgodehavender		59	67
Periodeafgrænsningsposter		18.900	13.929
<b>Tilgodehavender</b>		<b>399.881</b>	<b>441.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>274.278</b>	<b>356.150</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>749.543</b>	<b>871.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>933.899</b>	<b>1.136.215</b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		442.914	389.765
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>642.914</u></b>	<b><u>589.765</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.891	12.282
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.891</u></b>	<b><u>12.282</u></b>
Banker		0	200.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.284	54.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	100
Selskabsskat		33.108	74.034
Anden gæld		163.602	205.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.094</u></b>	<b><u>534.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>288.094</u></b>	<b><u>534.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>933.899</u></u></b>	<b><u><u>1.136.215</u></u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	587.935	543.054
Pensioner	30.829	33.534
Andre omkostninger til social sikring	24.263	27.250
	<u><b>643.027</b></u>	<u><b>603.838</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

**2 Egenkapital**

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	389.765	589.765
Årets resultat	0	53.149	53.149
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>442.914</b></u>	<u><b>642.914</b></u>

**3 Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået lejeaftale om brug af lokaler til en årlig husleje på kr. 96.000, og forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 48.000.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.